
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 5. listopadu 2008
– Calzaturificio Frau v. OHIM – Camper (stylizované

vyobrazení plně vybarveného oblouku)

(Věc T-304/07) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení —

Přihláška obrazové ochranné známky Společenství představu-
jící plně vybarvený oblouk — Starší obrazová ochranná
známka Společenství představující oblouk — Relativní důvod
zamítnutí — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b)

nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 327/41)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobkyně: Calzaturificio SpA (San Giovanni Ilarione, Itálie)
(zástupce: A. Rizzoli, advokát)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupci: O. Montalto a L. Rampini, zmoc-
něnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako
vedlejší účastnice před Soudem: Camper, SL (Inca, Španělsko)
(zástupce: I. Temiño Ceniceros, advokát)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu
OHIM ze dne 14. června 2007 (věc R 768/2006-1) týkajícímu
se námitkového řízení mezi Camper, SL a Calzaturificio Frau
SpA

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Calzaturificio Frau SpA se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 235, 6.10.2007.

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 11. listopadu 2008
– Speiser v. Parlament

(Věc T-390/07 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Veřejná služba — Dočasní
zaměstnanci — Přípustnost — Příspěvek za práci v zahraničí

— Čistě potvrzující rozhodnutí — Opožděná stížnost“)

(2008/C 327/42)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Michael Alexander Speiser (Neu-Isenburg, Německo)
(zástupci: F. Theumer, advokát)

Další účastnicí řízení: Evropský parlament (zástupci: původně
A. Lukošiūtėa a N. Lorenz, poté A. Lukošiūtė a S. Seyr, zmoc-
něnci)

Předmět věci

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro
veřejnou službu (první senát) ze dne 10. září 2007, Speiser
v. Parlament (F-146/06,dosud nezveřejněné ve Sbírce rozhod-
nutí) a směřující ke zrušení uvedeného usnesení.

Výrok rozsudku

1) Kasační opravný prostředek se zamítá.

2) Každý účastník řízení ponese náklady řízení, které vynaložil na toto
řízení.

(1) Úř. věst. C 297, 8.12.2007.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 25. září 2008 –

Regione Siciliana v. Komise

(Věc T-363/03) (1)

(„Žaloba na neplatnost — EFRR — Zrušení finanční podpory
— Navrácení již vyplacených částek — Regionální nebo
místní celek — Neexistence bezprostředního dotčení —

Nepřípustnost“)

(2008/C 327/43)

Jednací jazyk: italština

Účastníci řízení

Žalobce: Regione Siciliana (Itálie) (zástupce: A. Cingolo, avvocato
dello Stato)

20.12.2008 C 327/23Úřední věstník Evropské unieCS



Žalovaná: Komise (zástupci: E. de March a L. Flynn, zmocněnci,
ve spolupráci s A. Dal Ferrem, advokát)

Předmět věci

Zaprvé, návrh na zrušení rozhodnutí Komise K (2003)2890
v konečném znění ze dne 13. srpna 2003 o zrušení podpory
Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR), poskytnuté
žalobkyni rozhodnutím Komise C (90) 2363 025 ze dne
14. prosince 1990 na projekt infrastruktury na Sicílii,
a o navrácení částek již vyplacených Komisí na základě tohoto
příspěvku; zadruhé, návrh na zrušení oznámení Komise o dluhu
č. 3240504102 ze dne 26. září 2003 a zatřetí zrušení veške-
rých spojených nebo předchozích aktů.

Výrok

1) Žaloba se zamítá jako nepřípustná.

2) Regione Siciliana se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 304, 13.12.2003.

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 12. září 2008 –

Stephens v. Komise

(Věc T-139/04) (1)

(Veřejná služba — Úředníci — Mezitímní rozsudek — Nevy-
dání rozhodnutí ve věci samé)

(2008/C 327/44)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Kelvin William Stephens (Brusel, Belgie) (zástupce: N.
Lhoëst, advokát)

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: J. Currall
a H. Krämer, zmocněnci, ve spolupráci s B. Wägenbaurem,
advokátem)

Předmět věci

Jednak návrh na zrušení rozhodnutí Komise ze dne
14. dubna 2003, kterým se mění zařazení žalobce do platové
třídy, v rozsahu, ve kterém stanoví jeho zařazení ke dni jmeno-
vání do platové třídy A6, prvního platového stupně, ve kterém
se v tomto rozhodnutí určuje počátek finančních účinků dnem
5. října 1995 a ve kterém neumožnilo služební postup žalobce
v platové třídě, a návrh na zrušení rozhodnutí, kterým se zamítá
stížnost žalobce, a jednak návrh na náhradu škody údajně
způsobené tímto rozhodnutím

Výrok

1) Nebude již vydáno rozhodnutí ve věci samé.

2) Komise ponese veškeré náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 168, 26.6.2004.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 29. září
2008 – Powderject Research v. OHIM (POWDERMED)

(Věc T-166/06) (1)

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška ochranné
slovní známky POWDERMED — Absolutní důvod pro zamít-
nutí zápisu — Popisný charakter — Článek 7 odst. 1 písm. b)

a c) nařízení (ES) č. 40/94“)

(2008/C 327/45)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Powderject Research Ltd (Oxford, Spojené království)
(zástupci: A. Bryson, barrister a P. Brownlow, solicitor)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory) (zástupce: D. Botis, zmocněnec)

Předmět věci

Žaloba proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (OHIM) ze dne 12. dubna 2006
(věc R 1189/2005-2) o zapsání slovní ochranné známky
POWDERMED jako ochranné známky Společenství.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

2) Powderject Research Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 190, 12.8.2006.

20.12.2008C 327/24 Úřední věstník Evropské unieCS


